
Pagina 1 di 3 

 

 

 

 

COPIA 

 
COMUNE DI ALTISSIMO 

 

Provincia di Vicenza 

 
REG. GEN. n. 105 

 

 AREA TECNICA 

  

Reg.   n. 52 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DELL'AREA TECNICA  
Data  31/05/2017 

 

 

N. Prot.  2942 O G G E T T O: 

 

 

 

REFERTO DI 

PUBBLICAZIONE 

N. 310 Rep. 
Su attestazione del Messo com.le si 

certifica che copia conforme dell'originale 

della presente determinazione viene affissa 

all'Albo Pretorio per quindici giorni da 

oggi. 

AFFIDAMENTO DELL’INCARICO 

PROFESSIONALE DI REALIZZAZIONE 

DELLO STUDIO DI MICROZONAZIONE 

SISMICA.   

Aggiudicazione - Impegno di spesa 

CIG Z8C1E7E664 
 

Addì  01/06/2017 

 

Il Segretario Comunale 

f.to Bertoia dott. Livio 

 

 

 

 

 

La presente è copia conforme 

all’originale. 

 

Addì  01/06/2017 
Il Responsabile Area Tecnica 

Cisco arch. Alberto 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



Pagina 2 di 3 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

 

 

Vista la DGR Veneto n. 1664 del 21.10.2016, All. B, “O.C.D.P.C. n. 344 del 09.10.2016 – DGR 428 del 
07.04.2016 – Indagini di micro zonazione e Analisi delle C.L.E. (tipologia 1) – Annualità 2015 – 
Graduatoria delle domande ammesse e finanziate” dove si evince che il Comune di Altissimo è 
assegnatario di un contributo di € 11.250,00 (il 75% dell’importo totale di 15.000 € oneri compresi); 
 
Visto che si è proceduto alla richiesta di tre offerte, in data 08.05.2017, per affidare il servizio 
professionale di “realizzazione dello studio di micro zonazione sismica” e precisamente al Geol. 
Dal Degan Davide con studio a Caldiero (VR), al Geol. Baratto Filippo con studio a Montagnana 
(PD) e al Geol. Rimsky Valvassori con studio a Vicenza; 
 
Visto che nel tempo utile (scadenza presentazione offerte il 22.05.2017) sono pervenute tre offerte e 
precisamente: 
Geol. Dal Degan Davide € 11.500 (oneri esclusi) 
Geol. Baratto Filippo € 11.200,00 (oneri esclusi) 
Geol. Rimsky Valvassori € 10.500,00 (oneri esclusi) 
 

Preso atto che l’offerta più bassa è del Geol. Rimsky Valvassori con studio a Vicenza; 
 
Vista  l’approvazione di Bilancio Comunale 2017 in data 29.03.2017; 
 
-Visto il D.Lgs. 50/2016;  
-Visto il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali « approvato con D.Lgs. n° 267 del 
18/08/2000»;  
 

 
 

DETERMINA 
 
 

1. di aggiudicare il servizio professionale di studio studio di micro zonazione sismica al Geol. 
Rimsky Valvassori per l’importo di € 10.500,00 (oneri esclusi); 
 

2. di comunicare al Geol. Rimsky Valvassori la presente Determinazione ai fini della 
formalizzazione dell’incarico come previsto del Regolamento Comunale dei Servizi e 
Forniture; 
 

3. di impegnare la somma di € 13.066,20 a favor del Geol. Rimsky Valvassori e di imputare  
l’importo in base al cronoprogramma di spesa, sulla base delle norme e dei principi contabili 
di cui al D.Lgs. 118/2011, del D.P.C.M. 28/12/2011 e del D.Lgs. 126/2014 come segue: 

Anno di registrazione Anno di imputazione 

Anno Importo totale affidamento Anno 

 

Importo annuo 

2017 €  13.066,20 2017 €  13.066,20 

 
4. di dare atto che la spesa complessiva, oneri compresi, è di € 13.066,20 e che il 75% verrà 

coperta dal contributo Regionale (€ 9.799,65) e il rimanetente importo di € 3.299,55 è coperto 
da fondi di bilancio; 



Pagina 3 di 3 

 

 
5. di dare atto infine che la presente determinazione verrà pubblicata per quindici giorni 

all’Albo Pretorio com.le e verrà trasmessa alla Giunta Comunale per tramite del segretario 
Comunale. 

 

Lì, 31.05.2017 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

f.to Cisco arch. Alberto 

 

 

 

 

 

_________________________________________________________________________ 

Il sottoscritto Responsabile dei servizi finanziari attesta la copertura finanziaria: 
 

Bilancio Missione Programma Titolo 
Macro 

aggregato 
Codice P.C.F. Impegno Importo 

2017 8 1 2 2 U2020305001 204 € 13.066,20 
 

Altissimo 01/06/2017 

IL SEGRETARIO COMUNALE quale 

RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE 

f.to Dott. Livio Bertoia 

 

 


